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Zyklustabelle

MONAT

Blutung

Messzeitpunkt

Mittelschmerz (M)

Zwischenblutung (Z)

380

379

378

37,7

376

375

374

373

372

371

37,0

369

368

36,7

366

36,5

364

36,3

36,2

36,1

36,0

Zyklustag 1

15116

17118

19 120

21122

23 |24

25126

27128

29130

33|34

35136

37138

39|40

Besonderheiten

* Schleimstruktur

Geschlechtsverkehr

** Muttermund: -Lage

-Festigkeit

* Schleimstruktur Abktrzungen: F = flockig, klebrig, wenig Schleim / S = spinnbar, durchsichtig, fliissig / O = ohne Schleim

** Muttermund Abkurzungen:

Lage: h=hoch / t=tief / Festigkeit: f=fest / w=weich




